Ректору РТУ МИРЭА

	С.А. Куджу

	          от
	[bookmark: _GoBack]

	(должность)

	(структурное подразделение)

	(Ф.И.О.)

Заявление
В связи с избранием по конкурсу прошу Вас перевести меня на должность ___________________ кафедры ____________________________
__________________ Института _____________________________________ ставка _______________ с ________________________.
Работа является ________________________________________________.
                                    (основной, работой по внешнему/внутреннему совместительству)

	(дата)

	(подпись)

СОГЛАСОВАНО:
Проректор                               ___________________________/_________________________/
                                                       (Подпись)		           (Фамилия И.О.)
Директор института               __________________________/_________________________/
				             (Подпись)		           (Фамилия И.О.)
Заведующий кафедрой          __________________________/________________________ /
				             (Подпись)			(Фамилия И.О.)

УЭиФ: ____________________________________ группа/уровень _______,  ставка _____, оклад ____________, надбавка за интенсивность ____________________, статья финансирования______________________________                                                                                                                               Подпись _______________________________/_______________________/